
    
 
 

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492 

Deptº Legislativo – (27) 3256-9461 - CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.aracruz.es.leg.br, e-mail legislativo@aracruz.es.leg.br 

 

 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Câmara Municipal de Aracruz 
PUBLICADA 

___/___/______ 

______________ 

Departamento Legislativo 
                   

PORTARIA Nº. 4.403, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024.  

 

DESIGNA A SERVIDORA RESPONSÁVEL PELA GESTÃO DE 
CONTRATOS. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ, Estado do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar FABIANE RODRIGUES CAMPOS DE BORTOLI, servidora 
contratada do Poder Legislativo, por meio do Processo Seletivo 001/2023 e Ato nº. 2.986, 
de 07 de fevereiro de 2024, como responsável pela GESTÃO DOS CONTRATOS celebrados 
com a Câmara Municipal de Aracruz, com as competências de acompanhar os prazos para 
efetiva entrega do objeto, execução, respostas e vigência da documentação, principalmente 
o prazo de duração contratual.  

 
Art. 2º Fica revogada a Portaria Nº 4.278, de 22 de maio de 2023. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

                                                     Aracruz- ES, 28 de fevereiro de 2024. 
 
 
 

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES 
Presidente da Câmara 

 

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 310031003600340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.aracruz.es.leg.br/
mailto:legislativo@aracruz.es.leg.br


Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 310031003600340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / a r a c r u z . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

310031003600340033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ALEXANDRE MANHAES em 28/02/2024 17:56 

Checksum: ED0CDF4EE5531C44B6A2C726E852193115F83BA0041D09762507DFFEF225A693




